PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº. 004/2024

Autoriza a Devolução de Recursos

Financeiros ao Poder Executivo

Municipal.

O Presidente da Câmara Municipal de Marechal Floriano, Estado do Espírito

Santo, faz saber que os vereadores aprovaram e eu promulgo o seguinte:

Resolução:

Art. 1º  Fica autorizado o Poder Legislativo Municipal a devolver aos cofres do

Poder Executivo Municipal, a quantia de R$ 108.000,00 (cento e oito mil reais).

Art. 2º  Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Marechal Floriano/ES, 08 de MAIO de 2024.

CEZAR TADEU RONCHI JUNIOR                           MAYLSON

LITTIG

                  Presidente                               Vice-Presidente

NATALINO BIANQUI NETTO                 JOSÉ RODOLFO

KROHLING

               1º Secretário               2º Secretário

Autenticar documento em https://marechalfloriano.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 33003600310031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://marechalfloriano.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 33003600310031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / m a r e c h a l f l o r i a n o . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

33003600310031003A005000

Assinado eletronicamente por Gibran Christo Schneider em 08/05/2024 18:14

Checksum: 410EE446370D77F9EC7A74591FDF62D7B34800FF65B457F1ED4FFFFAF5572AFF

Assinado eletronicamente por Ver. Natalino Bianchi Netto em 21/06/2024 12:40

Checksum: FFBE89095701DE7B1C40006557DEBE3017C8750B30440121C28B1483D0CCE5F0

Assinado eletronicamente por Ver. Maylson Littig em 21/06/2024 12:41

Checksum: 89776F5AC63F5F89A84C9809A788BB8C838423C56C26B2563AAD230B84D9FA1F

Assinado eletronicamente por Ver. José Rodolfo Krohling em 05/07/2024 08:24

Checksum: 747BD9A1781EA7E1DCBDBCD5A01A02EB3ACE1AFF2DA0895CA3C89B65A2B3BE54